

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2018 году 1 этап.

Наименование организации: Акционерное общество "Коншперн "Центральный научно-исследовательский институт "Электроприбор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	203	203	0	195	8	0	0	0	0						0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	203	203	0	195	0	0	0	0	0						0
из них женщин	70	70	0	70	1	0	0	0	0						0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0						0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1683	Производство 073 Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1684	Производственно-диспетчерское бюро 0731 Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1685	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1686	Фрезеровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) Постников Виталий Викторович (Ф.И.О.)

10.07.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела 055 _____ (подпись) Матвеев Николай Леонидович (Ф.И.О.)

10.07.2018 (дата)

Председатель профкома _____ (подпись) Дубровин Борис Серафимович (Ф.И.О.)

10.07.2018 (дата)

Начальник бюро 003 _____ (подпись) Чуева Наталья Васильевна (Ф.И.О.)

10.07.2018 (дата)

Начальник отдела 087 _____ (подпись) Цветков Сергей Викторович (Ф.И.О.)

10.07.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2380 _____ (подпись) Горохов Николай Владимирович (Ф.И.О.)

05.07.2018 г. (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда СОУТ 2018 г. 1 этап.

Наименование организации: Акционерное общество "Концерн "Центральный научно-исследовательский институт "Электроприбор"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Производство 073					
Производственно-диспетчерское бюро 0731					
Технологическое бюро 0732					
Участок пресс-форм, штампов и приспособлений 0733					
Участок режущего и мерительного инструмента 0734					
Участок термообработки, штамповки и прессовки 0735					
1758 Термист на установках ТВЧ	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.07.2018	Начальник производства 073 Соколов Г.П.	<i>Выполнено</i>
1766 Термист	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.07.2018	Начальник производства 073 Соколов Г.П.	<i>Выполнено</i>
1777 Термист	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.07.2018	Начальник производства 073 Соколов Г.П.	<i>Выполнено</i>
1783 Термист	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.07.2018	Начальник производства 073 Соколов Г.П.	<i>Выполнено</i>
Отдел обслуживания инженерных систем 087					
Отдел охраны труда 055					
Отдел 061					
Отдел 077					
Отдел 084					
1873 Инженер 1 к	Шум: Применение индивидуальных средств защиты от шума	Снижение вредного воздействия на органы слуха	20.07.2018	Начальник отдела 084 Волынский Д.В.	<i>Выполнено</i>
1867 Научный сотрудник	Шум: Применение индивидуальных средств защиты от шума	Снижение вредного воздействия на органы слуха	20.07.2018	Начальник отдела 084 Волынский Д.В.	<i>Выполнено</i>
1872 Главный научный сотрудник	Шум: Применение индивидуальных средств защиты от шума	Снижение вредного воздействия на органы слуха	20.07.2018	Начальник отдела 084 Волынский Д.В.	<i>Выполнено</i>
РЭС 093					
ОП 099/0995					

1885 Слесарь-сборщик радио электронной аппаратуры и приборов	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	20.07.2018	Постановление 017.099 Сисофоров В.А.	Киселева
--	---	--	------------	---	----------

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) Постников Виталий Викторович
Ф.И.О. _____ 10.07.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела 055 _____ (подпись) Матвеев Николай Леонидович
Ф.И.О. _____ 10.07.2018
(дата)

Председатель профкома _____ (подпись) Дубровин Борис Серафимович
Ф.И.О. _____ 10.07.2018
(дата)

Начальник бюро 003 _____ (подпись) Чуева Наталья Васильевна
Ф.И.О. _____ 10.07.2018
(дата)

Начальник отдела 087 _____ (подпись) Цветков Сергей Викторович
Ф.И.О. _____ 10.07.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2380 _____ (подпись) Горохов Николай Владимирович
Ф.И.О. _____ 09.07.2018
(дата)